2020年２月13日

各 位

                                   会 社 名 株 式 会 社 ワ イ ヤ レ ス ゲ ー ト

(コード9419：東証第一部)

                                   住  所 東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 2 0

天王洲オーシャンスクエア５階

代 表 者 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ 池田 武弘

問合せ先  取締役ＣＦＯ兼ＣＡＯ 原田 実

  (TEL.03-6433-2045)

2019年 12月期 通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 当社は、2019年 11月８日に公表いたしました 2019 年 12月期通期連結業績予想と本日公表の

実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

2019年 12月期通期連結業績と実績値との差異（2019年１月１日～2019年 12月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

11,500
百万円

100
百万円

75
百万円

77
円 銭

7.31

実績値（Ｂ） 11,329 97 67 110 10.51

増減額（Ｂ－Ａ） △170 △2 △7 33

増減率（％） △1.5 △2.7 △10.5 43.8

（ご参考）前期実績

（2018年 12 月期）
11,416 190 △1,084 △2,107 △200.52

差異の理由

当社の 2019 年通期連結業績につきましては、予定していた案件が来期にずれ込んだこと等に

より当初予想の売上高・営業利益・経常利益を下回る結果となりました。一方、法人税等の税金

費用の減少等により当初予想の親会社株主に帰属する当期純利益の数値を上回る結果となりま

した。

以 上